
LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

4x50 LIBRE FEMENINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C. IGERIKETA LAUDIO C. IGERIKETA LAUDIO3 ABSO2907 25m-M2:06.41
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 ABSO2914 25m-E1:51.26

4x50 ESTILOS MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. URGAIN C.N. URGAIN3 ABSO2924 25m-E2:20.72

50 m. MARIPOSA FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRUE MELO NURIA C.N. ZADORRA1 2004000034800 25m-E47.58
DE FELIPE SUSO MAITE C.N. ZADORRA2 1997072858287 25m-E38.55
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.3 2001000239230 25m-M36.30
RESA AGUIRRECHE MARIA C. IGERIKETA LAUDIO4 2004091262299 25m-E35.02
GOMEZ SIERRA EVA C.N. URGAIN5 1998072854803 25m-E35.10
MONTE MTZ. ANTOÑANA ANDREA C.N. URGAIN6 1999072758339 25m-E38.54
GARRIDO CORRALES AROA C.N. ZADORRA7 2004072845443 25m-E39.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.0 2003000261153 25m-M33.24
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA1 2001072834179 25m-E32.70
GOMEZ ZIORDIA AINHOA C.N. MENDITXO2 2000058033267 25m-E32.27
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI3 2002072826218 25m-E31.94
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.4 2001000235722 50m-E31.60
ASCASIBAR RENDON M.M. C.N. JUDIZMENDI5 2000072848178 50m-E32.12
MADINABEITIA PÉREZ UXUE C.N. JUDIZMENDI6 2002072851084 50m-E32.55
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.7 2004000276526 25m-M32.25
UGARRIZA ABAD AINHOA C. IGERIKETA LAUDIO8 2000044690147 25m-E33.19
ARIZTI SÁENZ DE VITERI IZARO C.N. JUDIZMENDI9 2002072853537 50m-E33.88

50 m. MARIPOSA MASCULINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ GAINZARAIN ASIER C.N. URGAIN2 2002053981256 25m-E43.99
RUIZ OLALLA MARQUEZ ILYA C.N. URGAIN3 2002072848524 25m-E33.49
AMEDO GIBAJA JULEN C.N. JUDIZMENDI4 2002072846368 25m-E32.70
FERNANDEZ SANCHEZ IÑIGO C.N. URGAIN5 2002072832001 25m-M32.77
PEREZ SANCHEZ IMANOL C.N. URGAIN6 2002072843940 25m-E38.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARRASCOSA FONSECA PABLO C.N. JUDIZMENDI0 2003072827856 25m-E30.09
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.1 2001000247812 25m-E28.96
BARREDO LANSAC MIKEL C.N. URGAIN2 1996072857402 25m-E27.49
GUTIERREZ MATANZA JOSE ANGEL C.N. MENDITXO3 1994072081675 25m-E26.79
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO4 1994072841942 25m-E25.49
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI5 1996072850467 50m-E26.46
GARCIA OCHOA DE ERIBE IÑAKI C.N. URGAIN6 1995072845447 50m-E27.18
GARCIA OLEAGA LANDER C.N. JUDIZMENDI7 1996072856702 50m-E28.38
MULVEY IZQUIERDO ANDER C.N. JUDIZMENDI8 2001072856011 25m-E29.29
ARRUE MELO MIKEL C.N. ZADORRA9 2002000029856 25m-E31.40

200 m. BRAZA FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BASTIDA HERREROS ITXARO C.N. JUDIZMENDI3 1990072756594 25m-E59:59:59.5
9DELGADO ORTIZ DE ZARATE LEIRE C.N. ZADORRA4 2003072845371 25m-E3:59.37

ORTIZ ETXEBARRIA UXUE C. IGERIKETA LAUDIO5 2002079124577 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TXASKO VICENTE ANE C.N. URGAIN0 2004000034804 25m-M03:43.44
FERNANDEZ MINGO SARA C.N. URGAIN1 2004000031893 25m-E3:19.69
DUARTE FERNANDEZ DEIANE C. IGERIKETA LAUDIO2 2004044690643 25m-M3:11.09
GARCÍA REDONDO PATRICIA C.N. JUDIZMENDI3 2001072855391 25m-E2:59.25
PEÑA ORDOÑO AROA C.N. JUDIZMENDI4 1989072746694 50m-E2:47.39
LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ M. C.N. MENDITXO5 2002058008981 25m-E2:59.07
LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN6 2002072852414 25m-E3:03.25
ORBAÑANOS MENDIZABAL ANE C.N. JUDIZMENDI7 2004072854958 25m-E3:18.70
PORTILLA GONZALEZ MARIA C.N. URGAIN8 1992072829356 25m-E3:30.86

200 m. BRAZA MASCULINO6

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MENDIA GUERRERO UNAI C.N. ZADORRA0 2003072857443 25m-E3:23.94
CANTERO RISQUE DANEL C.N. URGAIN1 2002072846701 25m-E3:04.66
BAÑUELOS GONZALEZ IKER C.N. JUDIZMENDI2 1998072845893 25m-E2:45.80
MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO3 2001072846700 25m-E2:28.80
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI4 1999072857403 50m-E2:28.75
IZAGA OLABARRIETA IBAI C.N. JUDIZMENDI5 1991072829218 25m-E2:28.07
NANCLARES IBARGUTXI XABIER C.N. JUDIZMENDI6 2003000030725 25m-E2:29.92
MARIJUAN PINEL DANIEL C.N. ZADORRA7 2000058026277 25m-E2:56.67
MARQUEZ SANTANO ALEX C.N. ZADORRA8 2001072832595 25m-E3:18.77
LOPEZ OCIO UNAI C.N. URGAIN9 2003000027092 25m-E3:30.36

100 m. LIBRE FEMENINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE J. C.N. URGAIN3 2003072852693 25m-E1:34.91
SALAZAR ORTIZ DE URBINA LEIRE C.N. URGAIN4 2004053981450 25m-M1:24.12
CAUBILLA MARTIN MAIALEN C.N. URGAIN5 2002053983486 25m-M1:26.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERNANDEZ URAGA MARTA C.N. URGAIN0 2004072846997 25m-E1:22.75
ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO MARÍA C.N. JUDIZMENDI1 2003072850151 25m-E1:19.60
RODRIGUEZ FONTELA AIALA C.N. ZADORRA2 2003058005725 25m-E1:18.13
MENDI CANTERA MARIA C.N. ZADORRA3 2002072854848 25m-E1:16.71
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.4 2004000277553 25m-E1:15.64
MARRON RODRIGUEZ NAHIA C.N. MENDITXO5 2004000031890 25m-M1:16.36
ARRUE MELO NURIA C.N. ZADORRA6 2004000034800 25m-M1:17.64
GIGLIO VLCEK EVA C.N. MENDITXO7 2004000038669 25m-E1:18.32
ORBAÑANOS MENDIZABAL JONE C.N. JUDIZMENDI8 2004072854956 25m-E1:20.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BARCENILLA CORRES IRATI C.N. JUDIZMENDI0 2004000037788 25m-E1:13.47
MARQUEZ SANTANO ESTHER C.N. ZADORRA1 2001072832596 25m-E1:11.46
CUESTA APELLANIZ OLAIA C.N. URGAIN2 2002072853430 25m-E1:10.57
DELGADO MENDO ANGELA C.N. MENDITXO3 2000053982279 25m-E1:09.70
RESA AGUIRRECHE MARIA C. IGERIKETA LAUDIO4 2004091262299 25m-E1:07.82
ESTEVEZ CHASCO MARTA C.N. ZADORRA5 2000072853376 25m-E1:07.92
MATEO SICILIA JUNE C.N. JUDIZMENDI6 2004072853855 25m-E1:10.46
DIAZ DE GARAYO CORRES AMAIUR C.N. URGAIN7 2002072858548 25m-E1:10.60
OLIVA MTZ. LAHIDALGA UXUE C.N. URGAIN8 2002053980321 25m-E1:12.19
GARRIDO CORRALES AROA C.N. ZADORRA9 2004072845443 25m-E1:15.62
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARTÍNEZ PONS EDURNE C.N. JUDIZMENDI0 2003072855666 25m-E1:05.77
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.1 2004000272717 25m-M1:05.46
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.2 2001000239230 25m-E1:05.36
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.3 2004000276524 25m-E1:04.67
SALAZAR SANCHEZ MAIER C. IGERIKETA LAUDIO4 2004000038328 25m-E1:04.09
NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. JUDIZMENDI5 1999072856070 25m-E1:04.60
TAZÓN MUÑOZ AIDA C.N. JUDIZMENDI6 2003000027008 25m-E1:05.31
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.7 2004000278133 25m-E1:05.40
ARIZTI SANZ MIREN C.N. JUDIZMENDI8 2000072829760 25m-E1:05.73
SAN VICENTE BERGANZO JUNE C.N. JUDIZMENDI9 2004072842000 25m-E1:06.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI0 2002072850636 25m-E1:03.08
MUGICA RUBIN NURIA C.N. MENDITXO1 1997072850535 50m-E1:03.45
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.2 2001000235722 25m-E1:01.60
GARCÍA REDONDO CAROLINA C.N. JUDIZMENDI3 2003072855392 25m-E1:00.89
BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA C.N. JUDIZMENDI4 1985072743845 50m-E1:01.85
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO5 2002072855554 25m-E1:00.87
PEREDA LINAJE LAURA C.N. JUDIZMENDI6 2002072826533 25m-E1:01.11
BARREIRO GRANDE LAURA C.N. JUDIZMENDI7 1999072841294 25m-E1:01.83
ALEGRÍA ANDRÉS ANE C.N. JUDIZMENDI8 2002072852263 25m-E1:02.94
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.9 2003000277473 25m-M1:03.24

400 m. LIBRE MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ASCASIBAR RENDÓN IÑAKI C.N. JUDIZMENDI0 2002072848049 25m-E4:50.08
LOMBRAÑA DOMINGUEZ IGOR C. IGERIKETA LAUDIO1 2003072845894 25m-E4:43.13
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.2 2000000244869 25m-E4:26.71
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.3 2001000247812 25m-E4:17.36
MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI4 1999072856010 25m-E4:03.55
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR J. C.N. JUDIZMENDI5 2001072851214 25m-E4:14.94
GUTIERREZ ROTAECHE BEÑAT C. IGERIKETA LAUDIO6 2002079399590 50m-E4:26.78
BARBEITO ZUBILLAGA MIKEL C.N. JUDIZMENDI7 2002072849305 25m-E4:40.79
AGIRREBALTZATEGI DURANA BEÑAT C.N. JUDIZMENDI8 2002072848735 25m-E4:45.83
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.9 2000000244827 25m-E59:59:59.5

9
200 m. ESTILOS FEMENINO9

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PORTILLA GONZALEZ MARIA C.N. URGAIN0 1992072829356 25m-M3:01.46
LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN1 2002072852414 25m-E2:54.83
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.2 2003000277473 25m-E2:36.59
MADINABEITIA PÉREZ UXUE C.N. JUDIZMENDI3 2002072851084 50m-E2:36.61
BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN C.N. JUDIZMENDI4 2003000027159 25m-E2:27.98
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO AITANA C.N. JUDIZMENDI5 2003072851300 25m-E2:33.22
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.6 2004000276526 25m-E2:34.63
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.7 2004000272717 25m-E2:42.07
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.8 2004000277553 25m-E2:58.29

200 m. ESTILOS MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUIZ DE ARETXABALETA BERG A. C.N. URGAIN0 2003058045551 25m-E59:59:59.5
9PEREZ SANCHEZ IMANOL C.N. URGAIN1 2002072843940 25m-M2:52.83

TAZÓN MUÑOZ MARCOS C.N. JUDIZMENDI2 2003000027007 25m-E2:48.83
RUIZ OLALLA MARQUEZ ILYA C.N. URGAIN3 2002072848524 25m-M2:41.38
MUGARZA PASCUAL IMANOL C.N. JUDIZMENDI4 2002072843537 25m-E2:36.66
FERNANDEZ SANCHEZ IÑIGO C.N. URGAIN5 2002072832001 25m-M2:36.86
AMEDO GIBAJA JULEN C.N. JUDIZMENDI6 2002072846368 25m-E2:42.00
SALAZAR ORTIZ DE URBINA AITOR C.N. URGAIN7 2002000028718 25m-E2:51.03
GONZALEZ ANGULO RUBEN C.N. ZADORRA8 2003000029078 25m-E3:00.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CASAS ARRIZABALAGA BORJA C.N. JUDIZMENDI0 2002058028217 25m-E2:32.35
PZ. NANCLARES AZPITARTE BEÑAT C.N. JUDIZMENDI1 2002072846740 25m-E2:30.23
CARRASCOSA FONSECA PABLO C.N. JUDIZMENDI2 2003072827856 25m-E2:27.59
SECO FONSECA GAIZKA C.N. JUDIZMENDI3 2002072834514 25m-E2:22.59
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR C.N. MENDITXO4 2002072853834 50m-E2:11.53
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI5 1999072848000 25m-E2:07.76
MULVEY IZQUIERDO ANDER C.N. JUDIZMENDI6 2001072856011 25m-E2:23.60
PÉREZ CASADO OIER C.N. JUDIZMENDI7 2003072847771 25m-E2:30.01
NAJERA RODRIGUEZ ARITZ C.N. JUDIZMENDI8 2002072856071 25m-E2:30.72
DOMÍNGUEZ AGUIRRE MIKEL C.N. JUDIZMENDI9 2002000030080 25m-E2:34.13

100 m. ESPALDA FEMENINO11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MENDI CANTERA MARIA C.N. ZADORRA1 2002072854848 25m-M1:28.46
GREGORI GOMEZ CARLOTA C.N. JUDIZMENDI2 2004058031964 25m-M1:25.08
GOMEZ SIERRA EVA C.N. URGAIN3 1998072854803 25m-E1:22.49
OCHOA DE ERIBE MUSITU LEIRE C.N. PAMPLONA4 1997072833426 25m-E1:17.62
MARQUEZ SANTANO ESTHER C.N. ZADORRA5 2001072832596 25m-E1:21.05
DE FELIPE SUSO MAITE C.N. ZADORRA6 1997072858287 25m-E1:24.91
MARRON RODRIGUEZ NAHIA C.N. MENDITXO7 2004000031890 25m-E1:27.29
DELGADO MENDO ANGELA C.N. MENDITXO8 2000053982279 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ANDINO FERNANDEZ IRAIA C. IGERIKETA LAUDIO0 2003045951534 25m-E1:13.65
UGARRIZA ABAD AINHOA C. IGERIKETA LAUDIO1 2000044690147 25m-E1:12.95
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA2 2001072834179 50m-E1:13.38
ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA UXUE C.N. JUDIZMENDI3 2004072848732 25m-E1:08.63
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.4 2003000261153 25m-E1:07.20
ASCASIBAR RENDON M.M. C.N. JUDIZMENDI5 2000072848178 50m-E1:10.10
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI6 2002072826218 25m-E1:11.16
ESTEVEZ CHASCO MARTA C.N. ZADORRA7 2000072853376 50m-E1:14.61
ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA G. C.N. JUDIZMENDI8 2002058007808 25m-E1:13.05
AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA EIDER C.N. JUDIZMENDI9 2001058028471 25m-E1:14.84

100 m. ESPALDA MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ GAINZARAIN ASIER C.N. URGAIN1 2002053981256 25m-E1:23.65
ARRUE MELO MIKEL C.N. ZADORRA2 2002000029856 25m-E1:08.74
ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. C.N. JUDIZMENDI3 2000058028111 25m-E1:03.85
ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU JAVIER C.N. ZADORRA4 2002000026000 50m-E1:04.59
MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO5 2001072846700 25m-E1:03.62
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA6 1999072828537 25m-E1:04.91
MENESES ARRIZABALAGA XABIER C.N. JUDIZMENDI7 2003072854607 25m-E1:09.28
ARMENTIA TORQUEMADA JON C.N. JUDIZMENDI8 2002072856575 25m-E1:30.47

800 m. LIBRE FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.2 2004000278133 25m-M11:06.27
ARIZTI SÁENZ DE VITERI IZARO C.N. JUDIZMENDI3 2002072853537 25m-E10:14.61
BARTOLOMÉ IZQUIERDO IRATXE C.N. JUDIZMENDI4 2002072852265 25m-E9:56.32
MATEO SICILIA SAIOA C.N. JUDIZMENDI5 2001058013467 25m-E9:59.53
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.6 2004000276524 25m-E10:35.62
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

800 m. LIBRE MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DURAN LPZ. AGUILETA ANDONI C.N. URGAIN3 2000053981334 25m-E9:21.66

50 m. LIBRE MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TAZÓN MUÑOZ MARCOS C.N. JUDIZMENDI3 2003000027007 25m-E34.96
GONZALEZ ANGULO RUBEN C.N. ZADORRA4 2003000029078 25m-E32.88
ARMENTIA TORQUEMADA JON C.N. JUDIZMENDI5 2002072856575 25m-M33.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MENDIA GUERRERO UNAI C.N. ZADORRA1 2003072857443 25m-E31.20
PZ. NANCLARES AZPITARTE BEÑAT C.N. JUDIZMENDI2 2002072846740 25m-E30.54
BARBEITO ZUBILLAGA MIKEL C.N. JUDIZMENDI3 2002072849305 25m-E29.48
MARQUEZ SANTANO ALEX C.N. ZADORRA4 2001072832595 25m-E29.04
ASCASIBAR RENDÓN IÑAKI C.N. JUDIZMENDI5 2002072848049 25m-E29.12
SALAZAR ORTIZ DE URBINA AITOR C.N. URGAIN6 2002000028718 25m-M29.65
MARIJUAN PINEL DANIEL C.N. ZADORRA7 2000058026277 25m-E31.11
RUIZ DE ARETXABALETA BERG A. C.N. URGAIN8 2003058045551 25m-E31.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOMBRAÑA DOMINGUEZ IGOR C. IGERIKETA LAUDIO0 2003072845894 25m-M28.19
DOMÍNGUEZ AGUIRRE MIKEL C.N. JUDIZMENDI1 2002000030080 25m-E28.13
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA2 1999072828537 25m-E26.82
SECO FONSECA GAIZKA C.N. JUDIZMENDI3 2002072834514 25m-E26.42
GARCIA OLEAGA LANDER C.N. JUDIZMENDI4 1996072856702 25m-E26.14
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.5 2000000244869 25m-M26.10
NAJERA RODRIGUEZ ARITZ C.N. JUDIZMENDI6 2002072856071 25m-E26.67
MENESES ARRIZABALAGA XABIER C.N. JUDIZMENDI7 2003072854607 25m-E27.70
NANCLARES IBARGUTXI XABIER C.N. JUDIZMENDI8 2003000030725 25m-E28.42
CASAS ARRIZABALAGA BORJA C.N. JUDIZMENDI9 2002058028217 25m-E28.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GUTIERREZ ROTAECHE BEÑAT C. IGERIKETA LAUDIO0 2002079399590 50m-E26.31
IZAGA OLABARRIETA IBAI C.N. JUDIZMENDI1 1991072829218 25m-E25.37
AGIRREBALTZATEGI DURANA BEÑAT C.N. JUDIZMENDI2 2002072848735 50m-E25.92
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO3 1994072841942 25m-E24.94
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI4 1999072848000 25m-E24.24
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI5 1996072850467 25m-E24.24
GARCIA OCHOA DE ERIBE IÑAKI C.N. URGAIN6 1995072845447 50m-E25.79
BARREDO LANSAC MIKEL C.N. URGAIN7 1996072857402 50m-E25.93
GUTIERREZ MATANZA JOSE ANGEL C.N. MENDITXO8 1994072081675 25m-E25.61
ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU JAVIER C.N. ZADORRA9 2002000026000 50m-E26.76
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

4x200 LIBRE FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV C. IGERIKETA LAUDIO C. IGERIKETA LAUDIO3 ALEV2909 25m-E9:33.92
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 ABSO2915 25m-E8:52.14
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 17:0 0
VESPERTINA

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

4x50 ESTILOS FEMENINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C. IGERIKETA LAUDIO C. IGERIKETA LAUDIO3 ABSO2905 25m-M2:25.25
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.5 ABSO2915 25m-E2:02.00

50 m. BRAZA MASCULINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MENDIA GUERRERO UNAI C.N. ZADORRA3 2003072857443 25m-E42.99
MARQUEZ SANTANO ALEX C.N. ZADORRA4 2001072832595 25m-E36.32
MARIJUAN PINEL DANIEL C.N. ZADORRA5 2000058026277 25m-E37.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARAURI ARANBURU JON C.N. JUDIZMENDI0 1995016626931 25m-E34.45
BAÑUELOS GONZALEZ IKER C.N. JUDIZMENDI1 1998072845893 25m-E33.58
BARREDO LANSAC MIKEL C.N. URGAIN2 1996072857402 25m-E32.36
GARCIA OCHOA DE ERIBE IÑAKI C.N. URGAIN3 1995072845447 50m-E32.21
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI4 1999072857403 50m-E31.14
IZAGA OLABARRIETA IBAI C.N. JUDIZMENDI5 1991072829218 25m-E30.63
MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO6 2001072846700 25m-E31.84
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.7 2000000244827 25m-E33.23
DURAN LPZ. AGUILETA ANDONI C.N. URGAIN8 2000053981334 25m-E33.91
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA9 1999072828537 25m-E34.82

50 m. BRAZA FEMENINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DELGADO ORTIZ DE ZARATE LEIRE C.N. ZADORRA2 2003072845371 25m-E54.24
ORBAÑANOS MENDIZABAL JONE C.N. JUDIZMENDI3 2004072854956 25m-E47.51
MENDI CANTERA MARIA C.N. ZADORRA4 2002072854848 25m-E44.92
TXASKO VICENTE ANE C.N. URGAIN5 2004000034804 25m-M47.21
RODRIGUEZ FONTELA AIALA C.N. ZADORRA6 2003058005725 25m-E50.23
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 17:0 0
VESPERTINA

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PORTILLA GONZALEZ MARIA C.N. URGAIN0 1992072829356 25m-E44.32
MARQUEZ SANTANO ESTHER C.N. ZADORRA1 2001072832596 25m-E42.47
LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN2 2002072852414 25m-E41.56
DUARTE FERNANDEZ DEIANE C. IGERIKETA LAUDIO3 2004044690643 25m-E40.86
MONTE MTZ. ANTOÑANA ANDREA C.N. URGAIN4 1999072758339 25m-E39.98
DIAZ DE GARAYO CORRES AMAIUR C.N. URGAIN5 2002072858548 25m-E40.06
CUESTA APELLANIZ OLAIA C.N. URGAIN6 2002072853430 25m-E41.34
GIGLIO VLCEK EVA C.N. MENDITXO7 2004000038669 25m-M41.34
DE FELIPE SUSO MAITE C.N. ZADORRA8 1997072858287 25m-E43.95
ORTIZ ETXEBARRIA UXUE C. IGERIKETA LAUDIO9 2002079124577 25m-M44.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.0 2004000277553 25m-E39.18
LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ M. C.N. MENDITXO1 2002058008981 25m-E37.77
BASTIDA HERREROS ITXARO C.N. JUDIZMENDI2 1990072756594 50m-E36.94
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.3 2003000277473 25m-E35.72
PEÑA ORDOÑO AROA C.N. JUDIZMENDI4 1989072746694 25m-E34.98
ARIZTI SANZ MIREN C.N. JUDIZMENDI5 2000072829760 25m-E35.53
BARREIRO GRANDE LAURA C.N. JUDIZMENDI6 1999072841294 25m-E36.25
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.7 2004000272717 25m-E37.25
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA8 2001072834179 25m-E38.45
NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. JUDIZMENDI9 1999072856070 25m-E39.39

200 m. ESPALDA MASCULINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ GAINZARAIN ASIER C.N. URGAIN0 2002053981256 25m-E2:59.98
ARRUE MELO MIKEL C.N. ZADORRA1 2002000029856 25m-E2:25.93
SECO FONSECA GAIZKA C.N. JUDIZMENDI2 2002072834514 25m-E2:16.85
GIL ALONSO JON C.N. URGAIN3 1990072745919 25m-E2:16.57
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR C.N. MENDITXO4 2002072853834 50m-E2:08.76
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI5 1999072848000 25m-E2:05.47
ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. C.N. JUDIZMENDI6 2000058028111 25m-E2:16.81
ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU JAVIER C.N. ZADORRA7 2002000026000 50m-E2:23.26
PEREZ SANCHEZ IMANOL C.N. URGAIN8 2002072843940 25m-E2:49.80
ARMENTIA TORQUEMADA JON C.N. JUDIZMENDI9 2002072856575 25m-M3:17.80

200 m. ESPALDA FEMENINO23

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 17:0 0
VESPERTINA

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRUE MELO NURIA C.N. ZADORRA2 2004000034800 25m-E59:59:59.5
9GREGORI GOMEZ CARLOTA C.N. JUDIZMENDI3 2004058031964 25m-E3:04.19

MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.4 2004000276524 25m-E2:41.43
BARCENILLA CORRES IRATI C.N. JUDIZMENDI5 2004000037788 25m-E3:01.99
MARRON RODRIGUEZ NAHIA C.N. MENDITXO6 2004000031890 25m-M3:04.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

UGARRIZA ABAD AINHOA C. IGERIKETA LAUDIO0 2000044690147 25m-E2:37.00
TAZÓN MUÑOZ AIDA C.N. JUDIZMENDI1 2003000027008 25m-E2:33.66
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.2 2004000276526 25m-E2:33.05
MATEO SICILIA SAIOA C.N. JUDIZMENDI3 2001058013467 50m-E2:37.52
ASCASIBAR RENDON M.M. C.N. JUDIZMENDI4 2000072848178 50m-E2:34.67
GARCÍA REDONDO PATRICIA C.N. JUDIZMENDI5 2001072855391 25m-E2:29.98
ALEGRÍA ANDRÉS ANE C.N. JUDIZMENDI6 2002072852263 50m-E2:38.15
ESTEVEZ CHASCO MARTA C.N. ZADORRA7 2000072853376 25m-E2:33.30
ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA G. C.N. JUDIZMENDI8 2002058007808 25m-E2:36.38
AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA EIDER C.N. JUDIZMENDI9 2001058028471 25m-E2:39.28

100 m. LIBRE MASCULINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ OCIO UNAI C.N. URGAIN1 2003000027092 25m-E1:15.14
RUIZ OLALLA MARQUEZ ILYA C.N. URGAIN2 2002072848524 25m-E1:08.22
RUIZ DE ARETXABALETA BERG A. C.N. URGAIN3 2003058045551 25m-M1:07.10
NAJERA RODRIGUEZ ARITZ C.N. JUDIZMENDI4 2002072856071 25m-E1:04.21
SALAZAR ORTIZ DE URBINA AITOR C.N. URGAIN5 2002000028718 25m-E1:04.66
CANTERO RISQUE DANEL C.N. URGAIN6 2002072846701 25m-E1:07.53
GONZALEZ ANGULO RUBEN C.N. ZADORRA7 2003000029078 25m-M1:11.27

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CASAS ARRIZABALAGA BORJA C.N. JUDIZMENDI0 2002058028217 25m-E1:02.09
BARBEITO ZUBILLAGA MIKEL C.N. JUDIZMENDI1 2002072849305 25m-E1:01.83
LOMBRAÑA DOMINGUEZ IGOR C. IGERIKETA LAUDIO2 2003072845894 25m-M1:00.09
DURAN LPZ. AGUILETA ANDONI C.N. URGAIN3 2000053981334 25m-E57.89
MULVEY IZQUIERDO ANDER C.N. JUDIZMENDI4 2001072856011 25m-E57.82
CARRASCOSA FONSECA PABLO C.N. JUDIZMENDI5 2003072827856 25m-E57.87
NANCLARES IBARGUTXI XABIER C.N. JUDIZMENDI6 2003000030725 25m-E59.12
MENESES ARRIZABALAGA XABIER C.N. JUDIZMENDI7 2003072854607 25m-E1:01.17
BAÑUELOS GONZALEZ IKER C.N. JUDIZMENDI8 1998072845893 25m-E1:02.07
FERNANDEZ SANCHEZ IÑIGO C.N. URGAIN9 2002072832001 25m-M1:02.41
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 17:0 0
VESPERTINA

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AGIRREBALTZATEGI DURANA BEÑAT C.N. JUDIZMENDI0 2002072848735 25m-E56.81
BARREDO LANSAC MIKEL C.N. URGAIN1 1996072857402 25m-E56.54
GARCIA OLEAGA LANDER C.N. JUDIZMENDI2 1996072856702 25m-E56.04
MARAURI ARANBURU JON C.N. JUDIZMENDI3 1995016626931 25m-E54.78
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI4 1996072850467 25m-E52.76
GARCIA OCHOA DE ERIBE IÑAKI C.N. URGAIN5 1995072845447 50m-E55.94
GUTIERREZ MATANZA JOSE ANGEL C.N. MENDITXO6 1994072081675 25m-E55.97
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI7 1999072857403 25m-E56.37
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.8 2000000244869 25m-M56.54
GUTIERREZ ROTAECHE BEÑAT C. IGERIKETA LAUDIO9 2002079399590 25m-E57.10

400 m. LIBRE FEMENINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN3 2002072852414 25m-E5:26.30
MATEO SICILIA JUNE C.N. JUDIZMENDI4 2004072853855 25m-E5:13.73
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.5 2003000277473 25m-M5:16.46
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.6 2004000272717 25m-M5:26.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.0 2003000261153 25m-E5:03.80
BARTOLOMÉ IZQUIERDO IRATXE C.N. JUDIZMENDI1 2002072852265 25m-E4:54.06
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO AITANA C.N. JUDIZMENDI2 2003072851300 25m-E4:53.47
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI3 2002072850636 25m-E4:48.02
SALAZAR SANCHEZ MAIER C. IGERIKETA LAUDIO4 2004000038328 25m-E4:43.27
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.5 2001000235722 25m-E4:44.11
ANDINO FERNANDEZ IRAIA C. IGERIKETA LAUDIO6 2003045951534 25m-E4:52.74
ARIZTI SÁENZ DE VITERI IZARO C.N. JUDIZMENDI7 2002072853537 25m-E4:53.98
ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA UXUE C.N. JUDIZMENDI8 2004072848732 25m-E4:55.93
SAN VICENTE BERGANZO JUNE C.N. JUDIZMENDI9 2004072842000 25m-E5:08.46

200 m. MARIPOSA MASCULINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TAZÓN MUÑOZ MARCOS C.N. JUDIZMENDI2 2003000027007 25m-E59:59:59.5
9PZ. NANCLARES AZPITARTE BEÑAT C.N. JUDIZMENDI3 2002072846740 25m-E2:37.13

MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI4 1999072856010 25m-E2:02.30
MUGARZA PASCUAL IMANOL C.N. JUDIZMENDI5 2002072843537 25m-E2:37.11
ASCASIBAR RENDÓN IÑAKI C.N. JUDIZMENDI6 2002072848049 25m-E2:49.93

200 m. MARIPOSA FEMENINO27
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 17:0 0
VESPERTINA

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OCHOA DE ERIBE MUSITU LEIRE C.N. PAMPLONA3 1997072833426 25m-E59:59:59.5
9MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.5 2004000276526 25m-E2:45.92

100 m. ESTILOS MASCULINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ GAINZARAIN ASIER C.N. URGAIN3 2002053981256 25m-E1:30.58
MENDIA GUERRERO UNAI C.N. ZADORRA4 2003072857443 25m-E1:23.50
GONZALEZ ANGULO RUBEN C.N. ZADORRA5 2003000029078 25m-E1:27.23
DOMÍNGUEZ AGUIRRE MIKEL C.N. JUDIZMENDI6 2002000030080 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARQUEZ SANTANO ALEX C.N. ZADORRA0 2001072832595 25m-E1:18.31
LOMBRAÑA DOMINGUEZ IGOR C. IGERIKETA LAUDIO1 2003072845894 25m-E1:14.87
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.2 2000000244869 25m-M1:10.55
ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. C.N. JUDIZMENDI3 2000058028111 25m-E1:06.89
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO4 1994072841942 25m-E1:03.06
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA5 1999072828537 25m-E1:06.77
GARCIA OLEAGA LANDER C.N. JUDIZMENDI6 1996072856702 25m-E1:08.15
FERNANDEZ SANCHEZ IÑIGO C.N. URGAIN7 2002072832001 25m-E1:12.09
MARIJUAN PINEL DANIEL C.N. ZADORRA8 2000058026277 25m-E1:18.26
PEREZ SANCHEZ IMANOL C.N. URGAIN9 2002072843940 25m-E1:21.28

100 m. ESTILOS FEMENINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOMEZ SIERRA EVA C.N. URGAIN0 1998072854803 25m-E59:59:59.5
9FERNANDEZ URAGA MARTA C.N. URGAIN1 2004072846997 25m-E59:59:59.5
9RUIZ DE ARETXABALETA BERG M. C.N. URGAIN2 2003058045550 25m-E59:59:59.5
9OLIVA MTZ. LAHIDALGA UXUE C.N. URGAIN3 2002053980321 25m-E59:59:59.5
9DELGADO ORTIZ DE ZARATE LEIRE C.N. ZADORRA4 2003072845371 25m-E1:46.14

ORTIZ ETXEBARRIA UXUE C. IGERIKETA LAUDIO5 2002079124577 25m-E59:59:59.5
9LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ M. C.N. MENDITXO6 2002058008981 25m-E59:59:59.5
9BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN C.N. JUDIZMENDI7 2003000027159 25m-E59:59:59.5
9MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE J. C.N. URGAIN8 2003072852693 25m-E59:59:59.5
9RUIZ DE ARETXABALETA BERG O. C.N. URGAIN9 2003058045552 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 17:0 0
VESPERTINA

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORBAÑANOS MENDIZABAL JONE C.N. JUDIZMENDI0 2004072854956 25m-E1:34.86
ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO MARÍA C.N. JUDIZMENDI1 2003072850151 25m-E1:30.38
ORBAÑANOS MENDIZABAL ANE C.N. JUDIZMENDI2 2004072854958 25m-E1:23.75
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.3 2001000239230 25m-M1:20.58
RESA AGUIRRECHE MARIA C. IGERIKETA LAUDIO4 2004091262299 25m-M1:20.32
ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA G. C.N. JUDIZMENDI5 2002058007808 25m-E1:20.62
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.6 2004000276524 25m-M1:20.85
GARRIDO CORRALES AROA C.N. ZADORRA7 2004072845443 25m-E1:29.63
FERNANDEZ MINGO SARA C.N. URGAIN8 2004000031893 25m-M1:30.76
SALAZAR ORTIZ DE URBINA LEIRE C.N. URGAIN9 2004053981450 25m-E1:39.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTÍNEZ PONS EDURNE C.N. JUDIZMENDI0 2003072855666 25m-E1:18.39
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.1 2003000261153 25m-M1:13.98
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI2 2002072826218 25m-E1:13.23
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA3 2001072834179 25m-E1:12.40
PEÑA ORDOÑO AROA C.N. JUDIZMENDI4 1989072746694 25m-E1:09.25
BASTIDA HERREROS ITXARO C.N. JUDIZMENDI5 1990072756594 25m-E1:09.78
MADINABEITIA PÉREZ UXUE C.N. JUDIZMENDI6 2002072851084 25m-E1:12.59
GARCÍA REDONDO CAROLINA C.N. JUDIZMENDI7 2003072855392 25m-E1:13.62
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.8 2004000278133 25m-E1:16.11
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.9 2004000277553 25m-E1:19.83

1500 m. LIBRE MASCULINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AMEDO GIBAJA JULEN C.N. JUDIZMENDI2 2002072846368 25m-E22:01.62
ARRUE MELO MIKEL C.N. ZADORRA3 2002000029856 25m-E18:32.97
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR J. C.N. JUDIZMENDI4 2001072851214 25m-E17:09.31
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.5 2001000247812 25m-E17:13.42
PÉREZ CASADO OIER C.N. JUDIZMENDI6 2003072847771 25m-E19:31.29

50 m. LIBRE FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE J. C.N. URGAIN3 2003072852693 25m-M41.99
CAUBILLA MARTIN MAIALEN C.N. URGAIN4 2002053983486 25m-E38.17
TXASKO VICENTE ANE C.N. URGAIN5 2004000034804 25m-M37.95
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 17:0 0
VESPERTINA

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUIZ DE ARETXABALETA BERG O. C.N. URGAIN1 2003058045552 25m-M36.52
FERNANDEZ URAGA MARTA C.N. URGAIN2 2004072846997 25m-M35.28
MENDI CANTERA MARIA C.N. ZADORRA3 2002072854848 25m-E34.91
BARCENILLA CORRES IRATI C.N. JUDIZMENDI4 2004000037788 25m-E33.93
GIGLIO VLCEK EVA C.N. MENDITXO5 2004000038669 25m-E34.68
ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO MARÍA C.N. JUDIZMENDI6 2003072850151 25m-E35.34
RODRIGUEZ FONTELA AIALA C.N. ZADORRA7 2003058005725 25m-E35.75
GREGORI GOMEZ CARLOTA C.N. JUDIZMENDI8 2004058031964 25m-M37.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARRIDO CORRALES AROA C.N. ZADORRA0 2004072845443 25m-E33.75
MONTE MTZ. ANTOÑANA ANDREA C.N. URGAIN1 1999072758339 25m-M33.24
PORTILLA GONZALEZ MARIA C.N. URGAIN2 1992072829356 25m-E33.03
DIAZ DE GARAYO CORRES AMAIUR C.N. URGAIN3 2002072858548 25m-E32.24
MARQUEZ SANTANO ESTHER C.N. ZADORRA4 2001072832596 25m-E32.01
SAN VICENTE BERGANZO JUNE C.N. JUDIZMENDI5 2004072842000 25m-E32.15
MARRON RODRIGUEZ NAHIA C.N. MENDITXO6 2004000031890 25m-E32.43
CUESTA APELLANIZ OLAIA C.N. URGAIN7 2002072853430 25m-E33.15
DE FELIPE SUSO MAITE C.N. ZADORRA8 1997072858287 25m-E33.60
ORBAÑANOS MENDIZABAL ANE C.N. JUDIZMENDI9 2004072854958 25m-E33.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA EIDER C.N. JUDIZMENDI0 2001058028471 25m-E31.70
DELGADO MENDO ANGELA C.N. MENDITXO1 2000053982279 25m-E31.35
ARIZTI SANZ MIREN C.N. JUDIZMENDI2 2000072829760 25m-E30.56
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.3 2004000278133 25m-M30.23
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.4 2001000239230 25m-E30.47
MARTÍNEZ PONS EDURNE C.N. JUDIZMENDI5 2003072855666 25m-E30.47
GOMEZ ZIORDIA AINHOA C.N. MENDITXO6 2000058033267 25m-E30.54
ESTEVEZ CHASCO MARTA C.N. ZADORRA7 2000072853376 25m-E30.92
RESA AGUIRRECHE MARIA C. IGERIKETA LAUDIO8 2004091262299 25m-E31.56
OLIVA MTZ. LAHIDALGA UXUE C.N. URGAIN9 2002053980321 25m-E31.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SALAZAR SANCHEZ MAIER C. IGERIKETA LAUDIO0 2004000038328 25m-E30.34
ANDINO FERNANDEZ IRAIA C. IGERIKETA LAUDIO1 2003045951534 25m-E30.11
TAZÓN MUÑOZ AIDA C.N. JUDIZMENDI2 2003000027008 25m-E29.53
DUARTE FERNANDEZ DEIANE C. IGERIKETA LAUDIO3 2004044690643 25m-E29.17
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI4 2002072850636 25m-E28.99
OCHOA DE ERIBE MUSITU LEIRE C.N. PAMPLONA5 1997072833426 25m-E29.01
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO AITANA C.N. JUDIZMENDI6 2003072851300 25m-E29.48
MATEO SICILIA SAIOA C.N. JUDIZMENDI7 2001058013467 25m-E29.96
UGARRIZA ABAD AINHOA C. IGERIKETA LAUDIO8 2000044690147 25m-E30.13
BARTOLOMÉ IZQUIERDO IRATXE C.N. JUDIZMENDI9 2002072852265 25m-E30.42
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 10/03/18 17:0 0
VESPERTINA

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.0 2001000235722 25m-E28.94
NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. JUDIZMENDI1 1999072856070 50m-E28.98
PEREDA LINAJE LAURA C.N. JUDIZMENDI2 2002072826533 25m-E28.49
BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA C.N. JUDIZMENDI3 1985072743845 25m-E27.98
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO4 2002072855554 50m-E27.91
MUGICA RUBIN NURIA C.N. MENDITXO5 1997072850535 25m-E27.60
BARREIRO GRANDE LAURA C.N. JUDIZMENDI6 1999072841294 25m-E28.32
BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN C.N. JUDIZMENDI7 2003000027159 50m-E28.96
ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA UXUE C.N. JUDIZMENDI8 2004072848732 25m-E28.73
ALEGRÍA ANDRÉS ANE C.N. JUDIZMENDI9 2002072852263 25m-E28.96

4x100 LIBRE FEMENINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV C. IGERIKETA LAUDIO C. IGERIKETA LAUDIO3 ALEV2908 25m-E4:26.91
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.4 ABSO2914 25m-E4:04.72
ABSO C.N. MENDITXO C.N. MENDITXO5 ABSO2903 50m-E4:18.97
ABSO C.N. URGAIN C.N. URGAIN6 ABSO2911 25m-E59:59:59.9

9
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 11/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

200 m. LIBRE FEMENINO35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MIGUELEZ RUIZ DE INFANTE J. C.N. URGAIN0 2003072852693 25m-E59:59:59.5
9SALAZAR ORTIZ DE URBINA LEIRE C.N. URGAIN1 2004053981450 25m-E2:59.88

RUIZ DE ARETXABALETA BERG O. C.N. URGAIN2 2003058045552 25m-E2:54.10
FERNANDEZ URAGA MARTA C.N. URGAIN3 2004072846997 25m-M2:50.69
TXASKO VICENTE ANE C.N. URGAIN4 2004000034804 25m-E2:48.52
ARRUE MELO NURIA C.N. ZADORRA5 2004000034800 25m-M2:48.57
GARRIDO CORRALES AROA C.N. ZADORRA6 2004072845443 25m-M2:53.79
ORBAÑANOS MENDIZABAL JONE C.N. JUDIZMENDI7 2004072854956 25m-E2:57.04
CAUBILLA MARTIN MAIALEN C.N. URGAIN8 2002053983486 25m-M3:14.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORTIZ ETXEBARRIA UXUE C. IGERIKETA LAUDIO0 2002079124577 25m-M2:45.22
BARCENILLA CORRES IRATI C.N. JUDIZMENDI1 2004000037788 25m-M2:42.74
MATEO SICILIA JUNE C.N. JUDIZMENDI2 2004072853855 25m-E2:30.16
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.3 2001000239230 25m-E2:26.10
RESA AGUIRRECHE MARIA C. IGERIKETA LAUDIO4 2004091262299 25m-E2:25.33
SAN VICENTE BERGANZO JUNE C.N. JUDIZMENDI5 2004072842000 25m-E2:25.95
GOMEZ ZIORDIA AINHOA C.N. MENDITXO6 2000058033267 25m-E2:26.80
CUESTA APELLANIZ OLAIA C.N. URGAIN7 2002072853430 25m-M2:33.24
ABAD IÑIGUEZ DE ONSOÑO MARÍA C.N. JUDIZMENDI8 2003072850151 25m-E2:45.25
MENDI CANTERA MARIA C.N. ZADORRA9 2002072854848 25m-E2:48.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MATEO SICILIA SAIOA C.N. JUDIZMENDI0 2001058013467 25m-E2:21.09
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO AITANA C.N. JUDIZMENDI1 2003072851300 25m-E2:16.82
ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA UXUE C.N. JUDIZMENDI2 2004072848732 25m-E2:16.48
ALEGRÍA ANDRÉS ANE C.N. JUDIZMENDI3 2002072852263 25m-E2:15.44
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.4 2001000235722 25m-E2:11.31
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI5 2002072850636 25m-E2:15.07
ANDINO FERNANDEZ IRAIA C. IGERIKETA LAUDIO6 2003045951534 25m-E2:16.48
TAZÓN MUÑOZ AIDA C.N. JUDIZMENDI7 2003000027008 25m-E2:16.81
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO8 2002072855554 25m-E2:17.76
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.9 2004000276524 25m-E2:24.41

200 m. LIBRE MASCULINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ OCIO UNAI C.N. URGAIN3 2003000027092 25m-E2:52.88
PEREZ SANCHEZ IMANOL C.N. URGAIN4 2002072843940 25m-M2:27.51
RUIZ DE ARETXABALETA BERG A. C.N. URGAIN5 2003058045551 25m-M2:33.72
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 11/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SALAZAR ORTIZ DE URBINA AITOR C.N. URGAIN0 2002000028718 25m-E2:22.42
LOMBRAÑA DOMINGUEZ IGOR C. IGERIKETA LAUDIO1 2003072845894 25m-E2:14.46
MARAURI ARANBURU JON C.N. JUDIZMENDI2 1995016626931 25m-E2:07.18
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.3 2000000244869 25m-E2:04.56
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR J. C.N. JUDIZMENDI4 2001072851214 50m-E2:04.19
GUTIERREZ ROTAECHE BEÑAT C. IGERIKETA LAUDIO5 2002079399590 25m-E2:02.91
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.6 2000000244827 25m-E2:05.80
CASAS ARRIZABALAGA BORJA C.N. JUDIZMENDI7 2002058028217 25m-M2:11.82
MENESES ARRIZABALAGA XABIER C.N. JUDIZMENDI8 2003072854607 25m-M2:17.94

100 m. MARIPOSA FEMENINO37

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORBAÑANOS MENDIZABAL ANE C.N. JUDIZMENDI0 2004072854958 25m-M1:28.00
ARIZTI SÁENZ DE VITERI IZARO C.N. JUDIZMENDI1 2002072853537 25m-E1:13.58
PEREDA LINAJE LAURA C.N. JUDIZMENDI2 2002072826533 25m-E1:11.04
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.3 2001000235722 25m-E1:10.44
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI4 2002072826218 25m-E1:08.65
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.5 2004000276526 25m-E1:10.39
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.6 2003000261153 25m-M1:10.50
BARREIRO GRANDE LAURA C.N. JUDIZMENDI7 1999072841294 25m-E1:13.38
DUARTE FERNANDEZ DEIANE C. IGERIKETA LAUDIO8 2004044690643 25m-E1:17.67

100 m. MARIPOSA MASCULINO38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TAZÓN MUÑOZ MARCOS C.N. JUDIZMENDI3 2003000027007 25m-M1:17.05
CANTERO RISQUE DANEL C.N. URGAIN4 2002072846701 25m-E1:14.70
FERNANDEZ SANCHEZ IÑIGO C.N. URGAIN5 2002072832001 25m-E1:15.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BARBEITO ZUBILLAGA MIKEL C.N. JUDIZMENDI1 2002072849305 25m-E1:12.89
AMEDO GIBAJA JULEN C.N. JUDIZMENDI2 2002072846368 25m-E1:10.96
ASCASIBAR RENDÓN IÑAKI C.N. JUDIZMENDI3 2002072848049 25m-E1:08.81
MULVEY IZQUIERDO ANDER C.N. JUDIZMENDI4 2001072856011 25m-E1:04.86
CARRASCOSA FONSECA PABLO C.N. JUDIZMENDI5 2003072827856 25m-E1:05.58
DOMÍNGUEZ AGUIRRE MIKEL C.N. JUDIZMENDI6 2002000030080 25m-M1:10.48
PÉREZ CASADO OIER C.N. JUDIZMENDI7 2003072847771 25m-E1:11.03
RUIZ OLALLA MARQUEZ ILYA C.N. URGAIN8 2002072848524 25m-E1:14.24
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 11/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GIL ALONSO JON C.N. URGAIN0 1990072745919 25m-E1:03.73
GARCIA OLEAGA LANDER C.N. JUDIZMENDI1 1996072856702 25m-E1:03.32
BARREDO LANSAC MIKEL C.N. URGAIN2 1996072857402 25m-E1:02.80
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI3 1996072850467 25m-E57.56
MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI4 1999072856010 25m-E55.41
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO5 1994072841942 25m-E57.19
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR C.N. MENDITXO6 2002072853834 25m-E58.43
AGIRREBALTZATEGI DURANA BEÑAT C.N. JUDIZMENDI7 2002072848735 25m-E1:03.10
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.8 2001000247812 25m-M1:03.46
SECO FONSECA GAIZKA C.N. JUDIZMENDI9 2002072834514 25m-E1:04.80

50 m. ESPALDA FEMENINO39

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DE FELIPE SUSO MAITE C.N. ZADORRA1 1997072858287 25m-E39.15
MATEO SICILIA JUNE C.N. JUDIZMENDI2 2004072853855 25m-M37.50
MARRON RODRIGUEZ NAHIA C.N. MENDITXO3 2004000031890 25m-E37.50
ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA G. C.N. JUDIZMENDI4 2002058007808 25m-E34.73
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA5 2001072834179 25m-E34.84
DELGADO MENDO ANGELA C.N. MENDITXO6 2000053982279 25m-E37.58
OLIVA MTZ. LAHIDALGA UXUE C.N. URGAIN7 2002053980321 25m-E38.13
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.8 2001000239230 50m-E40.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

UGARRIZA ABAD AINHOA C. IGERIKETA LAUDIO0 2000044690147 25m-E34.37
ANDINO FERNANDEZ IRAIA C. IGERIKETA LAUDIO1 2003045951534 25m-E34.24
ESTEVEZ CHASCO MARTA C.N. ZADORRA2 2000072853376 50m-E34.15
BASTIDA HERREROS ITXARO C.N. JUDIZMENDI3 1990072756594 25m-E32.10
ALEGRÍA ANDRÉS ANE C.N. JUDIZMENDI4 2002072852263 50m-E32.52
ASCASIBAR RENDON M.M. C.N. JUDIZMENDI5 2000072848178 50m-E32.69
MUGICA RUBIN NURIA C.N. MENDITXO6 1997072850535 25m-E33.04
BEISTEGI TREBIÑO ZIORTZA C.N. JUDIZMENDI7 1985072743845 25m-E33.65
NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. JUDIZMENDI8 1999072856070 25m-E34.30
AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA EIDER C.N. JUDIZMENDI9 2001058028471 50m-E35.63

50 m. ESPALDA MASCULINO40

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 11/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ GAINZARAIN ASIER C.N. URGAIN1 2002053981256 25m-E38.00
GARCIA OLEAGA LANDER C.N. JUDIZMENDI2 1996072856702 25m-E31.29
GUTIERREZ MATANZA JOSE ANGEL C.N. MENDITXO3 1994072081675 25m-E29.51
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI4 1999072848000 50m-E28.21
ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU JAVIER C.N. ZADORRA5 2002000026000 50m-E30.31
ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. C.N. JUDIZMENDI6 2000058028111 25m-E30.37
GUTIERREZ ROTAECHE BEÑAT C. IGERIKETA LAUDIO7 2002079399590 25m-E35.76
GONZALEZ ANGULO RUBEN C.N. ZADORRA8 2003000029078 25m-M40.27

100 m. BRAZA FEMENINO41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUIZ DE ARETXABALETA BERG M. C.N. URGAIN2 2003058045550 25m-E59:59:59.5
9DELGADO ORTIZ DE ZARATE LEIRE C.N. ZADORRA3 2003072845371 25m-E1:54.13

GREGORI GOMEZ CARLOTA C.N. JUDIZMENDI4 2004058031964 25m-E1:47.03
RODRIGUEZ FONTELA AIALA C.N. ZADORRA5 2003058005725 25m-E1:51.64
ORTIZ ETXEBARRIA UXUE C. IGERIKETA LAUDIO6 2002079124577 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARQUEZ SANTANO ESTHER C.N. ZADORRA0 2001072832596 25m-M1:36.23
GIGLIO VLCEK EVA C.N. MENDITXO1 2004000038669 25m-E1:35.16
SALAZAR SANCHEZ MAIER C. IGERIKETA LAUDIO2 2004000038328 25m-M1:30.68
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.3 2004000278133 25m-M1:29.91
LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN4 2002072852414 25m-E1:27.91
MONTE MTZ. ANTOÑANA ANDREA C.N. URGAIN5 1999072758339 25m-E1:28.82
MARTÍNEZ PONS EDURNE C.N. JUDIZMENDI6 2003072855666 25m-E1:30.12
FERNANDEZ MINGO SARA C.N. URGAIN7 2004000031893 25m-E1:34.42
PORTILLA GONZALEZ MARIA C.N. URGAIN8 1992072829356 25m-E1:35.23
GOMEZ SIERRA EVA C.N. URGAIN9 1998072854803 25m-M1:44.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RESA AGUIRRECHE MARIA C. IGERIKETA LAUDIO0 2004091262299 25m-E1:27.46
DIAZ DE GARAYO CORRES AMAIUR C.N. URGAIN1 2002072858548 25m-E1:25.70
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO2 2002072855554 25m-E1:22.06
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.3 2003000277473 25m-E1:17.47
BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN C.N. JUDIZMENDI4 2003000027159 50m-E1:17.33
ARIZTI SANZ MIREN C.N. JUDIZMENDI5 2000072829760 25m-E1:16.65
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.6 2004000272717 50m-E1:20.87
LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ M. C.N. MENDITXO7 2002058008981 25m-E1:24.13
BARTOLOMÉ IZQUIERDO IRATXE C.N. JUDIZMENDI8 2002072852265 25m-E1:25.80
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.9 2004000277553 25m-E1:27.67

100 m. BRAZA MASCULINO42

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 11/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARMENTIA TORQUEMADA JON C.N. JUDIZMENDI2 2002072856575 25m-M1:40.34
LOMBRAÑA DOMINGUEZ IGOR C. IGERIKETA LAUDIO3 2003072845894 25m-E1:28.09
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA4 1999072828537 25m-E1:21.22
MARIJUAN PINEL DANIEL C.N. ZADORRA5 2000058026277 25m-E1:22.41
MENDIA GUERRERO UNAI C.N. ZADORRA6 2003072857443 25m-M1:32.44

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DURAN LPZ. AGUILETA ANDONI C.N. URGAIN0 2000053981334 25m-E1:13.95
SASTRE OCHOA DE EGUILEOR AITOR C.N. MENDITXO1 2002072853834 25m-E1:11.18
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.2 2000000244827 25m-E1:11.11
MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO3 2001072846700 50m-E1:10.92
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI4 1999072857403 50m-E1:08.43
IZAGA OLABARRIETA IBAI C.N. JUDIZMENDI5 1991072829218 25m-E1:07.08
NAJERA RODRIGUEZ ARITZ C.N. JUDIZMENDI6 2002072856071 25m-E1:10.55
BARREDO LANSAC MIKEL C.N. URGAIN7 1996072857402 25m-E1:11.14
BAÑUELOS GONZALEZ IKER C.N. JUDIZMENDI8 1998072845893 25m-E1:12.34
MARQUEZ SANTANO ALEX C.N. ZADORRA9 2001072832595 25m-M1:20.20

400 m. ESTILOS FEMENINO43

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MADINABEITIA PÉREZ UXUE C.N. JUDIZMENDI3 2002072851084 25m-E59:59:59.5
9GARCÍA REDONDO CAROLINA C.N. JUDIZMENDI4 2003072855392 25m-E5:19.86

GARCÍA REDONDO PATRICIA C.N. JUDIZMENDI5 2001072855391 25m-E5:27.72
OCHOA DE ERIBE MUSITU LEIRE C.N. PAMPLONA6 1997072833426 25m-E59:59:59.5

9
400 m. ESTILOS MASCULINO44

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRUE MELO MIKEL C.N. ZADORRA2 2002000029856 25m-E6:02.42
NANCLARES IBARGUTXI XABIER C.N. JUDIZMENDI3 2003000030725 25m-E5:22.45
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.4 2001000247812 25m-M5:13.59
PZ. NANCLARES AZPITARTE BEÑAT C.N. JUDIZMENDI5 2002072846740 25m-E5:18.57
MUGARZA PASCUAL IMANOL C.N. JUDIZMENDI6 2002072843537 25m-E5:33.81

4x100 ESTILOS FEMENINO45

FINAL
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LISTAS DE SALIDA CAMPEONATO ALAVA INVIERNO FAN, 11/03/18 10:3 0
MATINAL

CTO. ALAVA DE INVIERNO 2018, 10/03/2018 Y 11/03/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VITORIA-GASTEIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. URGAIN B C.N. URGAIN1 ABSO2913 25m-E59:59:59.9
9ABSO C.N. URGAIN C.N. URGAIN2 ABSO2912 25m-E5:21.16

ABSO C.N. MENDITXO C.N. MENDITXO3 ABSO2903 25m-E4:50.82
ABSO TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.4 ABSO2914 25m-E4:31.17
ABSO C.N. JUDIZMENDI C.N. JUDIZMENDI5 ABSO2901 25m-E4:33.36
ABSO C. IGERIKETA LAUDIO C. IGERIKETA LAUDIO6 ABSO2905 25m-E5:04.44
INFA C.N. ZADORRA C.N. ZADORRA7 INFA2910 25m-E5:40.21
ABSO C.N. JUDIZMENDI B C.N. JUDIZMENDI8 ABSO2902 25m-E59:59:59.9

9
4x100 ESTILOS MASCULINO46

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. URGAIN B C.N. URGAIN2 ABSO2925 25m-E59:59:59.9
9ABSO C.N. URGAIN C.N. URGAIN3 ABSO2923 50m-E4:28.51

ABSO C.N. JUDIZMENDI C.N. JUDIZMENDI4 ABSO2919 50m-E3:59.55
ABSO C.N. MENDITXO C.N. MENDITXO5 ABSO2921 25m-E3:59.14
ABSO C.N. ZADORRA C.N. ZADORRA6 ABSO2922 25m-E4:38.17
ABSO C.N. JUDIZMENDI B C.N. JUDIZMENDI7 ABSO2920 25m-E59:59:59.9

9
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